
Smlouva
o nájmu prostor sloužících pro podnikáni

(uzavřené v souladu s ust. § 2201 a násl. a § 2302 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., v platném znění, Občanského zákoníku, dále též
jen jako „NOZ")

uzavřená mezi:

Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
se sídlem: F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
jehož jménem jedná: ředitel příspěvkové organizace Ing. Tomáš Novák
IČ:28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účti
dále jen jako pronajímatel

a

dále jen jako nájemce 
Vanity Club, s.r.o.
Se sídlem: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka. C 97921 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupená: JANOU KUDLÁČKOVOU,jednatelkou
1Č: 05768012
Bankovní spojení: Fic Banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní eman a tel. číslo pro veřejnost:
Portál pro zakoupení vstupenek: www.ticketpoital.cz



2

I.
Předmět smlouvy

1.1 Pronajímatel je subjekt, zřízený Statutárním městem České Budějovice a má od svého zřizovatele 
svěřeny do hospodaření mimo jiné nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice, k.ú. České Budějovice 7, část 
obce České Budějovice 7 na LV č. 1 a označených tam jako parcela parc.č. 15 - zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 10786 m2, budova č.p. 7 - objekt občanské vybavenosti nacházející se na parcele 
parc.č. 15 - dále jen „Budvar aréna'4 či „BA".

1.2 Předmětem smlouvy je nájem Budvar arény ( dále jen Ba ) haly č. 1. - sestávající se z hrací plochy, 
hlediště, hygienických zařízení, šaten pro účinkující a produkci, prostory zázemí (chodby a 
průchody), vše dle bodu 4.11 této smlouvy za účelem uskutečnění kulturní akce - muzikálu „Duch" 
konané dne 26. 5. 2018. Nájem se sjednává na období od 0:00 hodin dne 26. 5. 2018 do 3:00 hodin 
dne 27. 5. 2018

II.
Cena nájmu a jeho úhrada

2.1. Nájemce se zavazuje uhradit nájem . jehož výše, stanovená dle platného ceníku, činí částku 258 000,- 
Kč. bez DPH. slovy : dvěstěpadesátosmtisíc korun českých. K této ceně nájmu bude připočteno DPH 
ve výši, která je stanovena zákonem.
Cena nájmu zahrnuje rovněž zajištění technicko - organizačních požadavků a podmínek nájemce 
uvedených v této smlouvě a to v příloze č. 2 - Technické požadavky nájemce.

2.2 Cena nájmu v částce 258 000.-Kč bez DPH je splatná na účet pronajímatele eden>
u České spořitelny a.s. takto:
- do 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu vystaveného pronajímatelem nájemci na adresu jeho 
sídla (v pochybnostech se má za to. že daňový doklad byl doručen nájemci nejpozději 3 pracovní dny 
po jeho prokazatelném odeslání), nejpozději však do dne 22. 3. 2018 bez ohledu na převzetí výše 
uvedeného daňového dokladu nájemcem.

2.3 Úhrada se pokládá za řádně provedenou, bude-li nejpozději v den splatnosti prokazatelně 
připsána dohodnutá částka na účet pronajímatele.

2.4 Pronajímatel si vyhrazuje právo neposkytnout jakákoliv plnění nájemci z této smlouvy či po začátku 
plnění takové plnění přerušit a to pro případ, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou ceny nájmu 
uvedené v čl. 2.2. této smlouvy po dobu delší než 5 dnů.

2.5 Sjednává se, že výše nájemného je sjednaná jako pevná a paušální bez ohledu na rozsah skutečného 
využití předmětu nájmu nájemcem

III.
Povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen:
3.1 Zajistit zpřístupnění objektu Ba na akce a přípravné práce, a to nejdříve v 0:00 hodin dne 26. 5 

2018
3.2 Zajistit potřebnou součinnost ze strany zaměstnanců pronajímatele - minimálně součinnost místního 

elektrikáře - technika. Pronajímatel poskytne nájemci telefonní kontakty na příslušné osoby 
poskytující součinnost včetně osoby odpovědného zástupce, kterým je
Zajistit, že osvětlení v průběhu konání koncertního vystoupení v Ba bude ovládáno pouze a výlučně 
na základě pokynů nájemce, nebo osoby, kterou nájemce určí. Obdobně to platí i pro ovládání 
vzduchotechniky.

3.3 Umožnit nájemci připojení na elektrickou síť prostřednictvím veškerých přípojek instalovaných v 
rozvaděčích určených pro hudební produkce - R2C2 a R2C1. Umožnil podle potřeby připojení i 
v jiných rozvaděčích, protože uvedené rozvaděče nedisponují veškerým potřebným příkonem. Forma 
takového připojení bude konzultována s nájemcem podle bodu 4.11.

3.4 Položit podlahovinu.

3.5 Odstranit obé kabiny brankových rozhodčích.



3

3.6 Odstranit ochranné sklo na mantinelech podle požadavků nájemce - nadstandard, tzn. kolem dokola. 
Ochranná skla na dveřích mantinelů, nad střídačkami a za trestnými lavicemi mohou zůstat. 
Vytáhnout a povolit podle potřeby ochranné sítě.

3.7 Zajistit možnost příjezdu nákladních vozů s technikou co nejblíže ke vchodu do Ba, zejména 
k vjezdu od letního kina, označeného jako „technický vjezd4*. Zajistit, aby příjezdové cesty nebyly 
zataraseny žádným materiálem, odstavenými vozidly, stavebním materiálem apód. a byl umožněn 
příjezd nákladních vozidel do bezprostřední blízkosti vjezdu do haly. Nájemce bere na vědomí, že 
vykládka a nakládka materiálu pro zajištění koncertu bude probíhat mimo vnitřní prostor) Ba tak. 
aby nedošlo k poškození Ba.

3.8 V den konání akce neumožnit vstup cizích osob (tj. osob, jejichž činnost bezprostředně nesouvisí se 
zajištěním akce) do pronajatých prostor a rovněž zajistit, že tak neučiní nikdo z personálu 
pronajímatele a to až do okamžiku předání Ba nájemci. Od okamžiku převzetí předmětu nájmu si 
nájemce tuto službu zabezpečuje sám. Osoby, které budou mít právo vstupu, obdrží od nájemce 
speciální propustky a musí jimi být zřetelně označeny dle pokynů nájemce. Personál nájemce bude 
rovněž zřetelně označen. Pronajímatel bere na vědomí, že v den konání akce osobám, jejichž činnost 
bezprostředně nesouvisí s přípravou akce a správou Budvar arény, nebude umožněn průchod do 
prostoru haly, hlediště, zázemí, chodeb a šaten, kromě přístupu do šaten v době jejich sportovní 
přípravy vchodem z 2.LP a vchodem od řeky a průchodu na II.LP pod tribunou.

3.9 Zajistit, aby prostory Ba bezvýhradně splňovaly požární, hygienické a zdravotní normy.

3.10 Zajistit proškolení nájemcovy požární asistenční hlídky na místní podmínky na nálady nájemce.

IV.
Povinnosti nájemce

Nájemce je povinen:

4.1 Zajistit včasnou demontáž scény tak, aby nejpozdčji do konce sjednané doby nájmu byl předmět 
nájmu řádné vyklizený.

4.2 Uhradit a zajistit případné další služby, které nejsou zahrnut) v povinnostech pronajímatele.

4.3 Předem projednat s pronajímatelem veškeré úpravy, které se budou týkat přípravy scény. Není 
povoleno zavěšování scénických prvků do podhledu střechy Budvar arény. V případě potřeby 
zvláštních efektů, je zavěšení pódiové, zvukové a světelné techniky do konstrukce Budvar arény, 
možné pouze dle vypracovaného statistického posudku firmou KONSTA CB, které dodá nájemce 
nejpozdčji do 22.3. 2018.

4.4 Nájemce zajistí oznámení konání akce na Policii ČR.

4.5 Zajistit aktivní pořadatelskou službu v dostatečném počtu osob v den konání akce.

4.6 Zajistit službu lékaře, případně dalších osob poskytujících zdravotní péči v odpovídající kapacitě 
s ohledem na povahu akce v době konání akce.

4.7 Nájemce se zavazuje prodávat či jinak poskytovat v místě nájmu výlučně pivo značky Budějovický 
Budvar n.p. V případě prodeje piva jiné značky doloží nájemce pronajímateli písemný souhlas 
Budějovického Budvaru n.p. nejpozději při jednání dle bodu 4.11. Tato povinnost se vztahuje i na 
subdodavatele nájemce či jeho podnájemce, když za splnění povinnosti těchto třetích osob odpovídá 
pronajímateli nájemce. Proto je nájemce povinen sjednat sjeho subdodavateli či podnájemci tuto 
podmínku v rámci jeho smluvního vztahu s touto třetí osobou.

4.8 Zajistit službu požární asistenční hlídky v dostatečném počtu osob. včetně přítomnosti hlídky HZS 
Jč. kraje.

4.9 Zajistit, aby nebyl překročen maximální povolený počet všech osob v prostorech haly č. I Budvar 
arény pro danou akci. Toto nařízení je dle přílohy č. 1 této smlouvy (Kapacita Budvar arény)

4.10 Zajistit trvale volné všechny únikové cesty.

4.11 Nájemce se zavazuje, že se do 10. 9. 2017 dostaví do sídla pronajimatele osoba oprávněná jménem 
Nájemce jednat (dle výpisu z OR nebo na základě plné moci) na osobní schůzku s odpovědnou 
osobou pronajímatele. V rámci této schůzky smluvní strany odsouhlasí požadavky na určení šaten



4

pro akci, požadavky, případně další technicko-provozní požadavky. Zároveň Nájemce písemně určí 
osobu oprávněnou jednat jménem Nájemce ve věcech technických v době konání akce (organizace 
navážení vybaveni, předání a převzetí předmětu nájmu na začátku a na konci nájemní doby). 
Výsledky jednání, včetně odsouhlasených požadavků, budou sepsány v písemné formě a potvrzené 
odpovědnými zástupci smluvních stran. Pronajímatel si vyhrazuje právo určení šaten pro nájemce 
tak, aby nebylo zamezeno ostatnímu provozu Ba. Případnou změnu osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických je Nájemce oprávněn jednostranně určit na místě samém v době konání akce a to 
písemnv^T^poveřenín^^věřeným podpisem či elektronicky ze-mailové adresy Nájemce:

pronajímatele

4.12 V případě požadavku na umístění venkovních Stánků s občerstvením si nájemce zabezpečí na vlastní 
náklad pronájem veřejného prostranství s příslušným odborem - Odbor správy veřejných statků - 
Magistrátu města, lento doklad doloží nájemce na osobní schůzce konané dle bodu 4.11 před 
zahájením akce u odpovědného pracovníka Ba. v opačném případě nebude umístění Stánku
umožněno.

4.13

4.14 Nájemce se zavazuje, že na všech informačních materiálech bude uvádět, jako místo konání akce 
“Budvar arénu'*.

4.15 Reklamní materiály vztahující se bezprostředně ke konané akci je nájemce oprávněn uskladnit v Ba 
na dobu nezbytně nutnou. Ke skladovacímu prostoru obdrží nájemce svůj klíč, do skladovacího 
prostoru nemá přístup jiná osoba. Pronajímatel neodpovídá za ztrátu či škodu na skladovaných 
věcech. Umístění reklamy ve venkovních prostorech Budvar arény bude nejprve projednáno a 
odsouhlaseno pronajímatelem. Nájemce zodpovídá za demontáž a úklid prostředků použitých pro 
umístěné reklamy. Pokud se nájemce rozhodne v Budvar aréně zakrýt stávající reklamní plochy, 
včetně reklamních ploch na mantinelech, zvolí takový způsob, aby nedošlo k poškození zařízení, na 
kterých jsou reklamní plochy nainstalované. Sportovní zařízení města České Budějovice p.o. 
prohlašuje, že má na 1. ledové ploše nainstalované nové mantinely, které jsou v záruční době a 
zakazuje tedy vrtání, případně nastřelování jakýchkoliv hřebíčků a sponek do těchto mantinelů. 
Technologie k zakryli mantinelů či jiných reklam v BA podléhá předchozímu písemnému schválení 
pronajímatele. Pro případ, že nájemce poruší tento článek smlouvy tím, že užije technologii zakrytí 
mantinelů bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele nebo tím, že použije technologii pro 
zakrytí mantinelů jinou, než byla písemně odsouhlasená mezi účastníky, je povinen uhradit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, zaplacením smluvní nezaniká nárok pronajímatele 
na náhradu škody v rozsahu přesahující zaplacenou smluvní pokutu.

4.16 Pro případ, že nájemce zruší kulturní akci uvedenou v čl. 1.2. či přesune jeho konání do jiného místa, 
a tuto skutečnost sdělí pronajímateli nejpozdčji do 7-mi dnů před začátkem konání kulturní akce, má 
nájemce právo zrušit nájem sjednaný dle této smlouvy zaplacením odstupného ve smyslu ust. § 1992 
NOZ ve výši 25.800,- Kč bez DPH. Právo zrušit nájem sjednaný dle této smlouvy však nájemce 
nemá v případě, že byť i jen zčásti, plnění dle této smlouvy od pronajímatele přijal.

4.17 Nájemce byl seznámen s tím, že v Budvar aréně je nainstalovaný tzv. klíčový systém, což v případě 
ztráty znamená vysoké náklady na přenastavení zámků a výrobu klíčů pro ostatní partnery. Pokud 
nájemce ztratí byť 1 klíč (nepředá jej pronajímateli ke dni skončení nájmu), je oprávněn 
pronajímatel účtovat nájemci smluvní pokutu za porušení této povinnosti ve výši 10.000.- Kč.

4.18 Nájemce prohlašuje, že pokud se rozhodne v Budvar aréně zakryl stávající reklamní plochy, včetně 
reklamních ploch na mantinelech, zvolí takový způsob, aby nedošlo k poškození zařízení, na kterých 
jsou reklamní plochy.

4.19 Nájemce nesmí v předmětu nájmu používat vysokozdvižný vozík či jakékoliv jiné zařízení 
s benzínovým spalovacím motorem.



5

V.
Odpovědnost za škody

5.1 Nájemce se zavazuje uhradit veškeré škody, které vzniknou na majetku pronajímatele v i.
v Budvar aréně a zároveň je nájemce odpovědný za újmy na zdraví účastníků akce, diváku 
doprovodného personálu pořadatele, ke kterým došlo prokazatelně v době pronájmu a v souvislosti 
s činností nájemce. Nájemce odpovídá pronajímateli i za škodu způsobenou na majetku 
pronajímatele, dále za škodu na zdraví třetích osob. to vše způsobené nájemcem samotným či 
subdodavateli či smluvními partnery nájemce.

5.2 Pronajímatel prohlašuje, že pronajaté prostory jsou pojištěny proti živelným událostem 
poškození vodou z vodovodního zařízení apod.

5.3 Pronajímatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědností za škodu do max. 
pojistné částky 10.000.000,- Kč.(za věci vnesené). Pronajímatel nenese odpovědnost za věci uložené 
v Budvar aréně

5.4. Nájemce prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností 
v souvislosti s pořádáním akce uvedené v čl. 1.2. této smlouvy a to jak na škodu na zdraví 
způsobenou třetím osobám tak na škodu na majetku pronajímatele a to vše do minimální pojistné 
částky 3.000.000,- Kč. Nájemce prohlašuje a zavazuje se, že toto pojištění bude mít platné a účinné 
ke dni konání akce, přičemž se zavazuje, že nejpozději do 25. 3 . 2018 toto pronajímateli prokáže 
kopií pojistné smlouvy a potvrzením pojistitele, že pojistné bylo uhrazeno.

5.5. Pronajímatel nebude odpovědný za porušení smluvních povinností, které bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost (ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se jedná o překážky jako 
např. živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané změny v klimatických podmínkách, 
válečné události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné hromadné násilné nepokoje, krize, 
sabotáže, stávky, teroristické činy (tj. násilná jednání motivovaná např. politicky, sociálně, 
ideologicky nebo nábožensky), zákonná či podzákonná normativní opatření státu a státních či 
samosprávných orgánů či úřadů, výluky - přerušení dodávek energií, paliv a komunikačních spojení, 
neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek pracovních sil apod.). Za okolnosti vylučující odpovědnost 
budou považovány při splnění zákonných podmínek, i provozní pochybení způsobená druhou 
smluvní stranou a poruchy počítačové sítě. Pronajímatel jc odpovědný za škodu nájemci z porušení 
této smlouvy, které nekryje jeho pojistná smlouva nejvýše do částky 10.000,- Kč.

VI.
Další ujednání

6.1 Pronajímatel uděluje svůj souhlas s tím, aby v pronajatých prostorách nájemce umístil prodejní a 
reklamní stánkv sponzorů akce avšak tak. aby jejich umístění nebránilo bezpečnostním a dalším 
souvisejícím předpisům zajišťujícím bezproblémové konání akce.

6.2 Nájemce je povinen dodržovat v době pronájmu Budvar arény v Českých Budějovicích jako 
pořadatel akce, které se zúčastní větší počet osob, všechny zákonné normy požární ochrany. Jedná se 
především o zákon 133/85 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, příslušných 
prováděcích vyhlášek a nařízení Jihočeského krajského úřadu o zajištění požární ochrany při akcích, 
kterých se zúčastňuje větší počet osob.

6.3 Nájemce se zavazuje, v době konání akce. dodržovat všechna ustanovení (i ve vztahu 
k návštěvníkům pořádané akce):

a) „Směrnice o zajištěni požární ochrany Budvar arény při akcích", která je nedílnou součástí 
této smlouvy a je označena jako „příloha č. 34\

b) „Návštěvní řád Budvar arény - zimního stadionu", která je nedílnou součástí této smlouvy 
a je označena jako ..příloha č. 4“.



6

TTje, že se s těmito směrnicemi seznámil a proškolil i své zaměstnance a 
-«e. Pronajimatel prohlašuje, že nepřejímá zodpovědnost za případné zrušení akce ze 

šatních orgánů (HZS) z důvodu, že nájemce porušil ustanovení příslušných platných právních 
. .edpisů o požární ochraně apod.

6.4 V případě porušení této smlouvy nebo odstoupení ze smlouvy jednou ze stran, je strana, která 
smlouvu porušila, či z ní jednostranně odstoupila, povinna uhradit straně druhé veškeré náklady, 
které v souvislosti s tímto poškozené straně vzniknou.

6.5 Nájemce zajistí zakrytí reklamních ploch v Ba, které nesouvisí s pořádanou akcí a těch prosklených 
stěn. které svojí polohou brání řádnému konání akce. V souvislosti s tím se nájemce zavazuje, že po 
skončení akce uvede reklamní plochy a prosklené stěny do původního stavu. Pronajímatel se 
zakrytím reklamních ploch a prosklených stěn po dobu akce souhlasí.

6.6 Nájemce předá pronajímateli, po skončení akce. předmět nájmu v odpovídajícím stavu (tj. po 
ukončení veškerých likvidačních prací) nejpozději dne 27. 5. 2018 do 3:00 hodin.
Pro případ nedodržení termínů předání Ba po akci např. z důvodu neúplných nebo nekvalitních 

likvidačních prací, se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní pokutu za každou započatou 
hodinu prodlení ve výši 20 000,— Kč (dvacettisíc korun českých). Částka odpovídající smluvní 
pokutě je splatná na účet pronajímatele vedený u Česke spořitelny a.s. do 14 dnů
ode dne doručení daňového dokladu vystavenen^pronajímatelem nájemci na adresu jeho sídla (v 
pochybnostech se má za to. že daňový doklad byl doručen nájemci nejpozději 3 pracovní dny po jeho 
prokazatelném odeslání)

6.7 Nájemce jako pořadatel akce zodpovídá za zdárný a bezproblémový průběh akce a k tomu přizpůsobí 
veškerou činnost a tak povede i jednání se všemi složkami, partner} jejichž činnost je pro výše 
uvedený cíl potřebná.

6.8 Nájemce je zejména oprávněn do prostoru haly umístit zvukovou, světelnou a pódiovou 
techniku a židle dle svého uvážení, vždy však tak, aby byly splněny platné právní předpisy a tato 
smlouva, zejména body 4. 11, 4.3, 4. 9 a 6. 3. a přílohu č. 1. Nájemce prohlašuje, že veškeré prvky 
scény, které bude v Budvar aréně instalovat jsou schváleny k použití na akcích, kde je shromážděno 
větší množství osob. mají platné atesty a revize dle příslušných právních předpisů a budou je mít 
v den konání akce.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1 Jakékoliv změny a úpravy této smlouvy mohou byt ve smyslu ust. § 564 NOZ prováděny pouze
písemnou formou na základě písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného pronajímatelem a
nájemcem. Smluvní stran} po dohodě vylučují, aby jakékoliv změny či dodatky této smlouvy byl} 
činěny jinou než písemnou formou.

7.2 Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a 
nájemce jedno vyhotovení.

7.3 Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovením § 89a zákona č.
99/1964 Sb.. občanský soudní řád, \ platném znění, takto. Místně příslušným soudem pro případ
sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla pronajímatele.

Smluvní stranv prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetl}, že byla podepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, řádné, jasně, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Účastníci dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7.4



7

7.5 Nájemce prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prohlédl předmět nájmu včetně technického 
zázemí a ve smyslu ust. § 2206 NOZ a že se předmět nájmu ke dni uzavření této smlouvy nachází ve 
stavu umožňujícímu jeho řádné užívání.

7.6 Pořadatel akce prohlašuje že nemá vůči Statutárnímu městu České Budějovice a Sportovnímu 
zařízení města České Budějovice p.o. žádné nezaplacené dluhy

7.7 Pronajímatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 
uzavření, uveřejnit v registru smluv, a to způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Účinnost smlouvy začíná dnem zveřejnění v registru smluv.

7.8 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Kapacita Budvar arény 

Příloha č. 2 - Technické požadavky nájemce

Příloha č. 3 - Směrnice o zajištění požární ochrany Budvar arény při akcích 

Příloha č. 4 - Návštěvní řád Budvar arény - zimního stadionu"

Příloha č. 5 - Plán elektrických přípojných míst v Budvar aréně 

Příloha č. 6 - Předávací protokoly Budvar arény

V Českých Budějovicích, dne :. .15- 03^ 2017 v im . dne :
9/ Zůft



POČET MIST:
(k 1.7.2003)

pokladna

AI - 68 
A2-403 
A3 - 382 
A4 - 493 
AS-210 
A6-119

•-Q

♦B1 -116 
B2-181 
B3 - 264 
B4-114 
B5-120
VIP sedačky -108 
VIP BOX - 8 x 5 míst (40) 
VIP Lóže - 2 x 5 loží (48)

Cl -114 
C2 - 288 
C3 - 466 
C4 - 590 
C5 - 460 
C6 - 366 
C7-183

Dl - 288 
D2-116 
D3-155 
D4-185 
D5-551 (stání)
Vozíčkáři: 4 místa

IM >■:« Hi i 1 !• Ir) Ml »:
tm •n ni tni ll)
till ni i 1 • II »• H lil
t)II i» IU i n »i *i IH »K :i
lili in 11 H IM V - lit t- r* 411 1 1
r-it ni UJÍ iti tm 41 (11 tl
tm ■i; ni \<« tu iVv (11 ll
till IU i li h 114 || N l<4 t 114 11
l Ml »»» íitw • II ť M • lt t hum

114 4 i in’! 114 11 11 III t til A
i.II li) ti H • »I1 UM lil l» IX* lil 1
ft ■•> (ll li l'1'i IM « • !■< it" tř)N 411 1

III \I4H ni tm • II tlil lil «

III 41 If Hltit m Hit til in lili
ti v !• It t.) li li tm
ll 1>M M tin l< t>M \ ,t 1$ •i in
• 1 lili •/ »•* li tm % :»w ir «ii

»t » i li »<M Mf*
1* \ It ' • ll «" MN it *• It 1
l's . 14 *

HALA1

•; t- \VM

t!41t»!«.»MU
Ulit
itiitmu ♦ l» ■

KU



TECHNICKÉ A ORGA N1ZA ČNI PO DM INK Y

v
Časový harmonogram :

Dne : 26.5.2018 od 00:01 do 00:30 příjezd produkce a techniky

Dne : 26.5.2018 od 00:01 do 12:00 nástup stagehands

Dne : 26.5.2018 od 00:10 do 01:30 začátek vykládky techniky

Dne : 26.5.2018 od 01:00 do 14:00 montáž techniky

Dne : 26.5.2018 od 18:00 doors open

Dne : 26.5.2018 od 19:30 do 23:00 show

Dne : 26.5.2018 od 23:00 do 27.5.2018. 03:00 demontáž a nakládka teclini

Dne : 27:5.2018 03:00 konec nákladky techniky, odjezd produkce a techniky

Požadavky na parkoviště:

3x truck 26t. 1\ autobus, 2x dodávka. 5x osobni auto

Podium a rozměry scény:

Scéna a technika bude zavěšena ve stropě případně na ground supportu? Bude použito tiround 
Supportu

Poklid bude zavěšena na stropu, dodá nájemce potvrzení od KONSTY ČB dle smlouvy

Nosnost podlahy: pro Ground Support je nutná nosnost 1000 kg/m2. 

Vytažení sítí: Vytáhnout obě sítě nebo možno nechat nevytaženou síť za pódiem? Obě sítě

Na každém zimním stadionu žádáme o odstranění ochranných plexiskel z mantinelů po celou dobu 
konání akce

Skla, která jsou na výjezdových dveří z plochy pro rolbu a u technického vjezdu mohou být 
ponechána.

ELEKTRICKÝ PROUD

kabeláža redukce si nájemce zajisti sám. Kapacita el.připojení je \ příloze č. 5 ke smlouvě



----- - T"•Vi '

hudební a jiné akce na ledové ploše max 7 028 osob. z toho 1 280 osob na ledove ploše

Pořadatele a o'oan záxr. akci jichž s~ zutas‘y..ye . -~ž 2'.-C* esoo ,'SCj sovím p mt veškere 
oovnncs: které stane v- Zákor e oožárr oc nrgré ú '?•? 1995 Sb r požarn ccnrané .e zněn 
pozdějších předpis cáe ,s- zsken o PC a Na? ze'- > -.oóesrtého 'rs*e č 3*2002. ošie sn nařízen* 
<ra e

Mez« tvte pevmnosu mimo jiné zejména pan'
1 Za:sťt 3b> -ecyi překxčen maxima'*- mvn**r. pece: esoo v pro sto'ech zimního stadionu 

hoste /četné učmkj cích personálu crga~ záto\ Hudební a jiné akce na ledové ploše
- tzn. účinkujici a diváci na ledove ploše, divác: na tribunách - max. 7 028 osob z toho 
1 280 osob na ledove ološe - musí oýt :%aie ve ne všechny únikové cesty

2 Zajistit tivaíe volné a prúchoz všecnny požadované Jímkově cesty / z grailCKá colons
3 Zajisti: zřízeni preventivo-: požarn hlídky , oečtu př-méřenérr cans akci a proveden, odborné 

přípravy preventivní požární h:idkv odborně způsobilou osobou v požární ochraně oreč 
/Spoceiim akce
a) 20 preventive ocžšrr. niícxv mohou b/ zařazeny osoby stará- 1o e: <:e'e mus cý* 

•“lesné 3 duševre zaatné pro plně* stanovených úkc!.: rze~ena se zřeleiem ns 
iředockládane za ištovsn- evakuace osoč se aoptručuie u osob starsicr *52 eí * ,zao?r 
stanov ska ošetřu cíne lekaře <^e zcravo:nímu stavu 

n* členově preventivní požární nlid-cy oasn- nastupovat - výkonu činnosti . oreven:.v 
požární hlicce u:c vlivem alkono-'u nebo * nvcn omamnýc** stek ar. ly:o c-o2;val během

o : : požár-, i ni dky musí být pn akcích vidíte ně označen rukáv Dvo
rným Způsoben > íáoisem ,=>OŽÁRNÍ HLÍDKA' oocoruc9r je 

• rebo cl ýrn nápise”
.■ eiitei preventivní požární hlídky

odpcvíca za olněni uko :j preventivní ocžsrr midkv
zajištuje provedeni koiv.rolnícr. úkonu tře: zsnájenírr v p'ucenj a po ukonce- akce 
záznamy a výsledky kontrolních . k ;-u a z: šténých skutečnosti musí cv: uvedene v 
požární knize uložené na ;ecepc zimr.ír.o stadionu, zaznam vzcy oosahuie datum s 
čas. imer.s cenu preventivní ooiérn r ;dky 5 ericn podpisy stav prostoru ob.ekíť 
včetně popisu případných nedostatku a zeusobu jejich odstraněni 
přec kláda organisátorovi a<ce neoc jim urče ne csccě zázn am o výsleefc- <cn*xiv 
provecene před zanájen rr 3 rsň uk ;nče” 3kce převzetí .-.slesku kontroi. *~us by* 
prcveoe.no prokazatelným zoůsob-em . požeřn kn.z-ř

e crevenrivn ocžémí hlídka
prcvaoi 'oníroli; stanoverénr or?ster., se zarr.ěfer.— r*a xrrr steru castceh 
přistrojj. zajštšh! votnýcn unikov/cn omjmkaci a vysnobu včstne furkč“OSč e c- 
vybavení a orovecení oz.nace* vy os ven - /drantc-vých skříni 5 system, 
i3 opravnéng vydávat pokyny vzunujici se * zabezcečeni oožar- ochrany , přicadé 
nstezpec zprcaleni při on rožeň •' žvcts a zr:rav? osob ne.ro majetku, neprodané to:: 
oz-cmi crgsnzátorovi 3«Cc ^te_ zajíš: přerušen nebe ukončeni akce 

A Zaisti; ňjr.kčr- zoúscc komunikace mez- :.lr.nv prevenuvn požár- - ekv přenosné 
raoicstanice mobjin telefony
Zsjstr ortrck: pneiv stanoven ven poc^mek požarn cezcečnest* o*: a^c - . zs--=e.n'm
vče:ré příprsvnýc- činností. v pru cenu 3 pr. ukr^ca.T a^cs 

5 V c-caaě ze zy . pr \onrcle před zanějenirr akce z štéry závažné ”00ostatky c tyto neoyíy 
oclsranény - orgarizaior akci nezahaj

7 c'p3Cě že / orúoěhL akce nastane sxace idsrš vyvolává bezpmstřcdn necezpec rr -x 
pczé'- s -• odstraněn tohoto necezpec -estači j.ná opatře*- crgsmzstcr a ke p-erusí 
ccp.npace ukonči oreruser, nebe-j^c-.óon sku6 erganizator ar;ce zsbszoeči tehd. ,es* ze 
cy*' v př-esce vpn ku pozsiu bv ďhrožsn rspo — '>zrén ‘m*< r.acrra.rp, osoř renc ~*<3.*etk



kulturní jkt v 
max do 7 02X

t t

na hiiuM plošo max 
I 2«(losob

i
*

I



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD BUDVAR ARÉNY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Provozovatel Budvar arény upozorňuje její uživatele, nájemce, diváky a návštěvníky na přísný zakaz kouřeni ve vnitřních prostorech obou hal. kromě prostorů k tomu vyhrazených

I. ZAKLAPNI USTANOVÍM!
hni Uživatele wtai iuoraoattiu ikn diváku o i.n vk i- v.i 1 , .-rn* vspťkiov.i' 
íň >\i»Ysimi ran v plněn; raz-ohu pr.z.v.isobit sví* ihcrvai i .i-jvr.i ni- I'sUnotMiui illi.il 
i.ioslfíiinoui fce; výhrad poUnt jau .'pnipoúojtclu, ptac&v.-iftiifce/pctrocn . ijřiv.iu. a Avstup-

• riovoiovitet* ?.i osoby .za» zodpovídá odpovědna ■ ok. * «•-.; veo-u. • mužstva apod
• vavetc návštěvnici» Crvacr sol plné oopovcdm za duskdfc. nSr-f • < ledn-tri Weir

ro;ootu s tímto Návštěvním řadem P-ojjnj porušeni Jfjv/eM-.ií-r -j<ju ručími arény Dudou
• inane nusle bud paradAtetmaVc- nebo zestuM(it> provozu.fit" óudm a
••••paíť porušen; povinnou i * ín, j,.atcle nezodpovídá pm-.oo ?«>l 81: .»• i>env /a v/itiWc

• r.irdky .1 připadne škoď.
(li var i imvi**vi>i(i * taj.-v.i ,-mhi povinni dual pit luviiyn Lr«>..ir'inil návěstidel 

M-u -i natrženi a no.i ?ř j.rn r.oi po i » jocmai si lak ar:, ne/"/d.il cr rou fc" >'ufcu tiO/Oiu 
n- radu.-aavan n
vosiowh Budvar Arenv t ;r m. zakazpouzcva;otevřenyoh?r, (jak ;ví;iv .wn apouži 

í yfoteclmrty všeho druhu
I 'lpade vzniku p-.-zatu ret; ,r.? • avar.e .epovMinosti každého toto • .les *.■ . I -rodllaiine uaMaur 

.i :.ovfukům provozovatele ne?. ::r.v:a:elr akte pnpadrn f, »(*».<•(••. j.'-;h*tu -.boru
. msIo \%

II VSUP 00 PROSTOR BUDVAR ARÉNY
> vi. ?m<*iprostoruh«i Budvar are »vmohou »vtti&*at pour. -l.y mz v-;*lr • v» cm
4 >l*o,mou s uživimm B.d* jr i-f-., j to výhradně v dobr .i j\> érai V'" c jav^mu u/ivai.

• - platného hartnorH.'prarnu obvaz* "i Bua.ď arei',
■ v.ooy vstupuji do vnitru ch pro toru Budvar dřeny vyhradit*1 urierym uiiionn -1, v-itiv 

. JnfCh j hodu aih kdy v Bud: ji J"ii 0 p«0č I d| pOUÍf Uénmky JSOU 00 V U ncti ^lOVtOltí opvvn.- 
*.:upOftW Puitjo mopy uíivateln kUre mají na konkrétu: *1l>l«l vj-o.,: ;i • i . -n Cl pi.ur-cl. 

•’•^.rtxjianui obsazeni ledow^r plech Oprávněni ke vstupu •.enrol, piaiovn .. vroi.nce 
r rožky-kluby doklad o z.vrlicen eiteacrt. 5poit)

i1 dne Žákovských a mladtín cfcvvh nroxev mohou po dut ni tr.iJiriu |.*u.' ni: :.m uik > iNiprnvnti 
■--poval do vAitimch ponor Bud*at utv.f pouze na zaklade piodlo/em olv < p- iva. *. v lomutc 
<rlu vydané kfuhen
Hi.-.íi žákovských a mladezmckycrt cuzsie* noVeyOvyth kluč* r 'puriovr: crc.lerKvcn kli.bu vUupuji 
Ki "niifmch prostoi Budvar jreny vynr.wre i peuze v doprovoor wtoo.edv.rn ::.ot :re«ei vefiouu 
•1". ;.«Ual Tyto odpnvediii'> *ok, :i;<v*t*ie jimi plné zodpovědné;..1 rga-i zř'. ir, )•• rn>i «<iř|ilini| 

atelrr vZdy povinen ruhlasi: vu pf.rhad j odchod na vritnn
- ..vpici odborných firem ».teii prcvase.i v Budvar aréně opi. u.- r' . t ^luji leklamy .ipud
j pcv-.rn. nanlasit svu; pr..ho". 'i vrjtp.n a vyčkat příchodu ojnev fr>:vozo.-atefc -rera si piaiovm- 
odfco-nvch firem převezme D: 1or. * pi (hodu osoby provo/ovaiele Bud.a- arem oeumozm p'.xo 
i i ratruce tímto <;>otrd.-i> .■ >•. jp t Jo u itm r i prostoru

III. UŽÍVANÍ PROSTOR BUOVAR ARÉNY
valil|í povinen uOvat ooj/ -> .yl raJv wmtorv o*u rti U’i •-* d > ..<•• ji b/u ««» upravtim 

.tupovat
r^aiellc-puvifienponvti/vAf s-; sruzepc j» rnythpiistupovvcb'v.i.1 
•iztei i* povinen užívat setrově pw.ory o socta''’, zařízeni pouze n.» coou re/: .ik j ■ ;u * clu. 
srst. a to vyhladne podle piovczo* -triem zpracovaného hjimr.ro;- -i-w ;ds.\- v zovy.ii pla 

F- ;ei:do:>e ie u/ivate. posnen ■ ep-:dlene crutrniprusiryBu;lvr *tr- v|u t 
1 ic od šatnových proste ..da pracovr.i vratmcc výhradně oapovedr*. osobr .zívatele ifcene' 
M.:i diužstva- proti procu .t. i ilozen .i»«ne Zálohy ve vy i Sfiř Kf ?e: K./rn •.i.sťm /.iloMv 

. osjclouklue vydány Žaloba meze ryt tlozera po dohodě\prow»íova-ílzn di.vjhf-ío!ie 
■fovcd-ia osoba uživatele náhlá* prtcfiodpracovníkovi watiucs i •; pn:i:nwin přeczaitap-rnm

Zoraní ledovr plfchy na* ''i«"d ďedernl a rnrede pneru. naZr, i živateK Ptatuvnk vratu s* 
■t: rda i? pněno u/ vatele uvcoene » "larntono^raniu Obu.cru ledovv.-- oloc* f*o vidím <liíu 

1 ůnovvch prostoni <? oddrvwna csoai uživatele povinna i i^rlf /•• • i «. v -r.it nrr p uKu,*
• cncMi Procovmli vr.ít; ,• povmon .-aZdanifnot |ine»m odusiv. d’i • tv iznatefc' j sídu ^ln> 
ukarulolořiWliCO Knírye-flfiv;; vydctfklKU

i 1‘n přfdaiu šatny pcacovU vrajr.. > i oopuvedna csoím uZisoC'1. i(. I-** i- />•• i.*ioCii M.tv picdava- 
cti prostot a trav zaznamerai do p'Ciot.olu o předám satén p» pacnc /pstcnc .'*.,xly «p«c 

. r estě pracovník vratmre o-: Ki hy. zavaď a protokolu o preďvi >. ; • ■ * -*d;>ovYdri.iesob.i
ijwalelf
• -i převzetí šatny pracovník vran .<• a odpovědna owbj uz.-vjt:lr i; :• r .*• •rol-., -.ív ;«cd.va-

• -. pincfuiu Mepiyn zpnsorvn- •• y.-.vlivani r* iiinvi , --r. » r.- . n- •mhy zavad
.: Motolu o p-ídan. vater. Pr. ;i stem ooskozent v dobr uživatel; ■> waz;.. . * satnovyth ptettoru 

viahidi zařízeni je uz.vstřlrcv-řri uhrad.l-lakbdy spojené e. 1 cd>'rarv*in
■... i zaloha bude iw.i-r.r, a au '*ťi předám salnovycn n- >?•.?• •• •: .;••• .. v.:l*ui. z^nzii.
•jMvědnou esobou uživatele ;ce: oraccr.r.uo* srairucc 

i '-davjrt! a přebírám šater. . zi.atelu **«-.-v»n jm»j >n»> "ivai- ; .cei-1. : .d- itrnn- 'rolou
■ e podléhá výs* pupv.iiinu rez »iw preder-i vater.

IV. FORAOÁNI SPORTOVNÍCH KULTURNÍCH A PODOBNÝCH AKCI
< -asatelakc: prefcua njúohodr utoj robu irvamakcrťtot/ivan. tyx a, ;uO»araicrv
f di.nnhučúžákovskýchd nladežnrkyrhdiuístevpř ťenmrr.i s str c -ji i h >j aďiv-mf.i 

. i.iiych arccjioiwlrul nurto.-iiCt. y */>n i.ku |foii.i,' >• tjycji l ji b.i. :.jr puir 
. těchtovyhrazenveh proitb^
hala i. 1-prostu* liledutppj. c nr.->-.1,1-r 'Htoi As" řti, ■* i(. r., •« -• ,»nr*
0 schod:ši u pokladn.: I nebe (řcs rcstaurai.

Itala i. 2 - prošitu m.» ochozu "ad cindaíka tiihncu
• £" .vuatel musí zji*sW t-n wícw a*ce poiadaielsvou -Iu:j

1 li osli akce.

..'flť.í osnbt poranatcir blan. pcradatei preaua \ snoe kwun akce pwa ř.sjoowd»w>i 
• u.'iv.nv uuietek provozcvatele ^ic.j? jre-i. >:■ chován, (bvaku /.i #y.»ku.vi .- .»ku i n:*.scr 
;i •• -v.:!..*iflre události za >ta* ;inlnv4,\h . a j pri^Alum’i tra* v r,,s . ; ■ ť. • O

j /or,/o'.r« slu/hv ^
' r iC*>l*si služba poiadatHe a*> otesiv .»zavita vstupy :no rtiíáky k f. rut cel i . r-«-r»«r 

ocp.*v?rir.a owb* pořadatele a»c» - Havs- iniadatcl pnertbne »liCe od piaio.n>a v*t .•* -j/' 
trpcipi* j Po uaotKem akce i? povirv-sost poueatehke slj/by řadno uzamkrsout v»cc r.v cůcc í st *pv 

*1 ťť p-rcat zpět piaiovruicovi vratnu
p«o'vros!i pořadatele vsetu arci je /aj s;n jbi počet Jrvaku nepřekročí uresine >tar;>ir. ,i .ar ,v iu 
hleei-.tr
P. -adiVl i‘'ř je povinen zabczpit- ol-.y ar-.t.v fiozny unik osob z W<.**n ». ii. i Ma hlřCi-t* 
Clí sbilhych oozarruch sinému Sud1, jr jro >.
V*'**cN»y jmkiiv.' *mty mi.S' byt v/d, hezpoem m<ff volné po celou dobu konám w 
P:-'5cy.ii isce :c- povinen, pro potřebu cezpecne eva^ace < možnost, veaem *asai. u.noici 

cosn on.m ďk e ortjjmzačne zabezpečí: cl at; tou možnost otevřen weo ,i- do ř ,«
•r »y >ia\ izmiii iMonikWPCeSty

i*. ••;;r.ic.r:Hjř3'.vinen. při celkově ptitonvias; *<ejak žOOosob. /aDe.wil ne .r;r. r.*b" . ■ *• 
riiitomnú.i ladné proštolenp .mstencri oozarn i4*dk>
^orjcótzljepcr.inensescznanut * at.''Strejs, haseom -<*<.*ir,iSv umístěn,nu * or.-stoi*;l' Bbc." -ici 

í Poricatel jr povinen zabezpečil přístupové kOTumkace trvale velne ym ;i?:retv vrt nerrnne 
n^ahL {iczsrnuui jednotkami

,.Im IA (.(istnera přes pa'*. :• * »'itn ( Baďzar arény zachjsji ;r.j;zce ..... --i
Tunimalniiire 6.0m -imiopto umuteri». .kosetecbivcy mm* byt mm ‘ j n mi- .e v dehr •

■ z not lehl*- * fatry ze zpevnene pe* • ntrukace Krunlovskych alepkolr-r. '.'.i*. ,, ,* t Ih»* “. >'v,. 
ivmovskeho mostu v oběma ^ukcvn.ir schodištím zapadni irrlHiry •. • uhee ( ■

• 'rren i Irtr imu k»iu zajíst-1». *(• • 11 ■ nájezdový prut- min <dt i S p

V. SÉKTOR PRO VÉfttJNOST V HALÉ C. I A JÉHO PftlSTUP V 008É PROVOZOVANÍ IÉ0NICH SP0R1U
ftudi-ti*iUnúšpMiMiňtu(pt-tftyAr.Wtuti-.. ■ nrttstrahr • f

■jodu »rh/d/ew v hnít (i untíilttfuNedHí*. -i au<(h9híHNtMt .<irf«i:r. c\*.íff 
VMur r.r hlrdistr ,t umožněn po setu dA: urdAUrnyc 1 nrlir plrsifstaura*.

. Ca/ sevtm- AI" určeny pro vercjnmtK t.znacer oasccu
. .’ doze konán Itokejovych itram a krjscurutlr-ikvcl' soutěži it lal.i . i zpnauoiipis dpcHi

K./.ujAvkn poMdaiele čPozn zprrst.juien a uudrzovam Kavstcvnil*>r mou za •" ik >na;n di.zti.. 
Budvar zřeny)

. .‘ohled nad vyhrazeným sektorem »U v ,urj ca strázni služba Budvar «*• i,
Návštěvník »e povinen raci: se navstevnn- ladesr a dodrrcvai pokyny pořadatele : \rn;n uzn 
Bufl.ar ČKO)
’UvsTry ..k ktwy i pres napomenuti retis l-zujr ii .t«novfiu Navstévíuli-. -adu Bud • .

ot* íktu šuJ. if am v vyk^/ai"
Pro#..*:*.atelBudm arény reodppnoa u u?» i ;mr peskozem zdrav <mpu. v.: ik.i ...yj
-.i; jioíotui il vbisln. neopatnov!' netj oruy i mliavstevmhoradu Buovjr *ie .

VI. ZPŘÍSTUPNĚNI VYHRAZENÉHO SEKTORU HIEDIŠTÉ (OCHOZ) V HALE C. II BUDVAR ARÉNY 
PROVEREINOST

.M-ccibo:Med>sfřl»aly< Uď -mozerr jenrrod k(Krhori doZŽ.Odhcd zptwhicu u ti<• .d 
I a II Jav ^luazeiw casi oibozu u >dírlri.a A mtalr iih jn.istur hul,. II iřird aM^vUZaiíMiuM 

. iob: konán Ickejcvych jikAn a lieiobiuiteiskych soulč.i |f ^ala i II zp''tupnen: ziller - • ■
■> ,r ..adutele f zn ipiivtnpvnr.»ď.ir|o>sm za,i .t> straží" i služná ft*it»var wrr,
. dnbc konaní irenirku a utkám prijuavc* zakladen í a D hokejových a IrjsoNuilVis . dru. ,:c. i.\
0 v.:. dali h?zbJ'*cfo»y vstup t patlnucie o: tulv i II Po skončen, use uvede ne-o . tu dil •
ř>ÍU|i úz*w

l ohled na iihia.'erv orho.* Ital; < II . ,*crč,a jtražm sluíoa Budvar archy íosŤíč-.n* iO i • •• 
C.-d«Zijrolivn, poiadatelv ,i stiažn slnřT. findva1 i-env N.tvštevnifc k*-. . n ;* r. • • 
ci;.i»u u ven Navslrvmho radu Kuli* < i . bude í ot-u klu Bu.Jr.it aiti> »\ln. .

- •'ro.c/o.AtelRs.dvar.nenynwflpwiili/.s . m pne pcilore'ii zdraví 4 nv».e:»i - »• »:c. * s •• • !
1 totoíplmI:iIvlastninentuíniv.i *eřorj-..v/ťv. návštěvního řac.iBudv.M .nrr.

VII. OSTATNÍ USTANOVENI
.‘i-ner 1 j i;cln<(h kal .1 knlol/Zek d*> zniim <(• pfOVtor ótdvii arény a jejich wllaila'i. >■. . mi,. - 
■u n.vtc ktor.u uceleni - koles".ivs - ,c ref'dt. ti e 
;’m.. jíivjjclhodložena kdí nepmr.ira ,>tn.>o|..;. oonedncst vtrtiir fa.» - t i. 1. 

i 'JCHl.yvnva*. a ptrkoval vnzidla je pnvoifn.-c.-.uz? ra parkovist přec Budvar «*.••• ■ re s;.
jřfálj 3lí <ar arény je parkavar..; 'nei ísažir,; Tyla sr to všedi v.v-.del osob iiap-m . .. . r»-i 

: ro.stevriku vsrlne vožidelsluZe!yi,(.i
'.vkoví-.i .r del vdebc pořaitni spo-:3.-r.• Jt jnvn asodonnyen .v. *.- --r. .(a tr.n r 
pekvř*cflf.v.ecisychnstihpiozužuvavlr Sud.-:- iier.y něhoiKM.iCAtrle al<»

Markovaní vozutcl cdaonych :nen* ťd/aďf.u . . Battv-v á?ene odbnn ' p* ne v 1 ;•. 1 . 1 

;dn,cho*oo|,rovc/o.Atele Budvar are-,
ýi. .1 ir -,,j ■. (jr iitott Ssldva"a'eny .<{•-».- «t-*tH\uai "' jezakazai i* ven • |4-/%rh ;.. • •
uč vn trnch proslorú Budvar y-:■; četně fcuřrij a testauracc je zaka/ano .ju-č’ hli\i . 
bii. tld

• ř:u"> 1 .. senkriviiMtiprosif'-vr. *í,.--s.i: <rom izzi-aza invypiwp'.i-;,i:i t---i ^cri*• 1. ;i j.
nven.- vybasvrych ťoprtn ky

f S?eV'M Mdliasvv.ir.Jati.f* 1:, i - .ti (ťfvenec ?016

Návštěvník zakoupením vstupenky, případné vstupem do prostoru Budvar arény, souhluv 
s tímto navstevr.im řadem a je n vědom toho. že porušeni Návštěvního radu je důvod k vylouce" , >.miI tMui:

ř



I
, la 2 - rozvaděče viz. foto 1 

3 • powerlockviz foto 2
\ 4 - rozvaděč viz. foto 3

5 podlahové rozvodné 
skříně

3 .<
•j*

fl
ra_ L

.1 ŠT.< »v •! 0'. A<■ jsou r.apojě % n* iřtle-' -f vou i íítt šiciiamce , R í-50 VA
rM‘j rořriě»eny ->a ři yi vět ve- 2 30 V / 16 A a

Rozvaděče d stejnou vyoavu

/ x >P 125 A / 400 V 
2 x 5P 63 A / .100 v 

j 1 x >P i2 A / 400 V
1 x 3P 16 A / 400 V
2 x 16 A/230 V

. Každý rozvaděč je osazen proudovými chránící.





Po
w

er
lo

ck



FOTO 3



PROKOTOKOL
o předání předmětu nájmu do užívání nájemce

Dále uvedeného dne měsíce a roku sepsali účastnici nájemní smlouvy:

Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
se sídlem: F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
jehož jménem jedná: ředitel příspěvkové organizace Ing. Tomáš Novák
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
Bankovní snojem^^sk^pořitelna, a.s., pobočka České Budějovice 

účtu:
dále jen jalu^mmajuncnel

Vanity Club, s.r.o.
Se sídlem: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 97921 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupená: JANOU KUDLÁČKOVOU, jednatelkou 
IČ: 05768012 
Bankovní se 
Číslo účtu:

tento
PROKOTOKOL

o předáni předmětu nájmu do užívání nájemce

1) Identifikace nájemní smlouvy, ke které se předávací protokol váže:

a) datum uzavření nájemní smlouvy:

b) název akce:

2) Pronajímatel tímto předává Nájemci do užívání předmět nájmu dle nájemní smlouvy 
v tomto stavu:

Stav hrací plocha a hlediště: bez závad 

Stav WC .tribuna A :

Stav WC bufet, tribuna C:

Stav WC bufet, tribuna B :

Stav WC bufet, tribuna D:

IČ: 28150244



2

Stav WC invalidi:

Bufety: C a D

Dále byly na žádost nájemce předány k užívání šatny č. 

Stav šaten:

Nájemce takto předmět nájmu do svého užívání přijímá.

Nájemce prohlašuje, že všechny el.spotřebiče, které pořadatel této akce připojí do el.sítí v Budvar aréně, 
budou mít platné revize a budou řádně zrevidovány!
Pořadatel akce prohlašuje, že nemá vůči Statutárnímu městu České Budějovice a Sportovnímu zařízení 
města České Budějovice p.o. žádné nezaplacené dluhy

Nájemce byl seznámen s bezpečnostní rozptylovou zónou před Budvar arénou

V Českých Budějovicích dne hod.

Za Pronajímatele: Za Nájemce:



PROKOTOKOL
o předání předmětu nájmu nazpět pronajímateli

Dále uvedeného dne měsíce a roku sepsali účastníci nájemní smlouvy:

Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace
se sídlem: F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
jehož jménem jedná: ředitel příspěvkové organizace Ing. Tomáš Novák
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 55HHBHU 
dále jen jako prlmajwuneT

a

Vanity Club, s.r.o.
Se sídlem: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 97921 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupená: JANOU KUDLÁČKOVOU, jednatelkou 
IČ: 05768012
Bankovní s; 
Číslo účtu:

Fio Banka a.s.

tento
PROKOTOKOL

o předání předmětu nájmu nazpět pronajímateli

1) Identifikace nájemní smlouvy, ke které se předávací protokol váže:

a) datum uzavření nájemní smlouvy:

b) název akce: Duch

c) Stav předmětu nájmu k okamžiku sjednaného konce nájemní doby dne

Stav: hlediště a hrací plocha:

Stav WC .tribuna A :

Stav WC bufet.tribuna C:

Stav WC bufet, tribuna B

IČ: 28150244



Stav WC bufet, tribuna D:

Stav WC invalidi: 

Bufety: C a D 

Šatny č.

Stav šaten

Jiné zjištění skutečnosti:

(*zde uveďte závady či poškození a dohodnutý způsob jejich oprav či náhrady škody)

Konstatováno, že k okamžiku sjednaného konce nájemní doby dne............... v..... hod
je/není předmět nájmu řádně a včas vyklizený a je/není možné předmět nájmu převzít nazpět
do držení Pronajimatele. Další termín předávacího a přejímacího řízení stanoven na.............v
...hod. Nájemce tímto nepředal/předává Pronajímateli nazpět do užívání předmět nájmu dle 
nájemní smlouvy a Pronajímatel takto předmět nájmu nazpět do svého užívání 
nepřijímá/přijímá. (^nehodící se škrtněte)

V Českých Budějovicích dne v hod.

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

(* v případě nespolupráce nájemce zajistěte podpis svědků)

Dále pokračováno v předávacím a přejímacím řízení dne.........................v...................... hod.
s tímto stavem předmětu nájmu:

Stav: hlediště a hrací plocha:

Stav WC, tribuna A :

Stav WC bufet, tri buna C:

Stav WC bufet, tribuna B :



Stav WC invalidi:

Bufety: C a D

Dále byly na žádost nájemce předány k 
Stav šaten:

Jiné zjištění skutečnosti:.............................................

způsob jejich oprav či náhrady škody)

užívání šatny č

... (*zde uveďte závady či poškození a dohodnutý’

onstatovano, že k datu............... v..... hod je/není předmět nájmu rádně a včas vyklizený a
je/neni mozne předmět nájmu převzít nazpět do držení Pronajímatele. Nájemce tímto předává 
Pronajimatel, nazpět do užívání předmět nájmu dle nájemní smlouvy a Pronajímatel takto 
předmět najmu nazpět do svého užívání přijímá.

V Českých Budějovicích dne v.....................hod.

Za Pronajímatele: Za Nájemce:




